[image: image1.png]

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       от 20.01.2014г.  № 45
О внесении изменения в Постановление

Главы администрации №557 от 09.06.2009г.

«О создании благоприятных условий,
способствующих выбору способа управления

многоквартирными домами»
В связи с кадровыми изменениями

          Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
         Внести в состав комиссии по оказанию методической, консультационной и информационной помощи собственникам помещений в многоквартирных домах города Десногорска в выборе способов управления многоквартирными домами следующие изменения:
1. Вывести из состава комиссии по оказанию методической, консультационной и информационной помощи собственникам помещений в многоквартирных домах города Десногорска в выборе способов управления многоквартирными домами следующие изменения:
Щеголь Ларису Михайловну - и.о. председателя муниципального учреждения «Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, председателя комиссии;

Щёголева Валентина Дмитровича - ведущего специалиста, юриста юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
Дорошенко Надежду Васильевну - ведущего специалиста по управлению муниципальным имуществом муниципального учреждения «Комитет имущественных и земельных отношений» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Ввести в состав комиссии по оказанию методической, консультационной и информационной помощи собственникам помещений в многоквартирных домах города Десногорска в выборе способов управления многоквартирными домами:
          Седункова Вячеслава Владимировича - заместителя Главы муниципального образования по городскому хозяйству и промышленному комплексу, председателя комитета;

           Нинасова Владимира Ивановича - начальника юридического отдела Администрации  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

Горбатовскую Юлию Викторовну - ведущего специалиста по управлению муниципальным имуществом Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

3. п.2 читать в следующей редакции: «Муниципальному унитарному предприятию «Комбинат коммунальных предприятий», ООО «Смоленская АЭС-Сервис», далее по тексту.
 Глава администрации                                                              М.А.Хоботов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ